
TEJIDO EN VIENA: 
BARRIO STUWERVIERTEL

EDIFICACIÓN
ESPACIO PRIVATIVO
ESPACIO PÚBLICO

FABRIC

- A SUPERFICIE DEL TEJIDO
   ÁREA TOTAL
- FSI EDIFICABILIDAD
   (ÁREA CONSTRUIDA X NÚMERO DE PLANTAS )/ÁREA TOTAL
- GSI OCUPACIÓN
   ÁREA CONSTRUIDA/ÁREA TOTAL
- OSR - OSR RELACIÓN DE ESPACIO PÚBLICO
   (1-GSI)/FSI
- L ALTURA MEDIA
   FSI/GSI
- N DENSIDAD DE RED
   (LONGITUD VIARIO INTERIOR+ LONGITUD VIARIO EXTERIOR/2)/ÁREA TOTAL
- W AMPLITUD DE MALLA
   2/N   2/N
- B CALIBRE DE MALLA
   (2 X (1-√(1-T))/N
- T TARA
   (ÁREA TOTAL-ÁREA VIARIO) /ÁREA TOTAL

46 HA

1.64

0.329

0.40

4.96

0.016 /M 

123.53 123.53 M

33.14 M 

46 %


